
Dodatek č.l 

ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 

lllllll/llf/1 I lilii ~ll/lllllll/lll/1 111111111 111!1111111 1111111111111 

MHMPP07MWX34 

Stejnopis č.: J 

na zhotovení projektové dokumentace 
(pro zakázky malého rozsahu) 

ke stavbě č. 41438 "Výstavba bas. zbrojnice Zbraslav"- PD, AD, IČ 
- zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 

číslo smlouvy objednatele: DllJ20/06/000613/2018 

čislo smlouvy zhotovitele: ___ _ _ _ _ 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

mavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, ll O O 1 Praha l 

0006458 1, 

a 

IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

CZ00064581 

jednající: Ing. Martin Vlk. ředitel odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hlavního města Prahy 

(dále jen "objednatel") 

BOMART spol. s r .o. 
se sídlem: Ohradní 1159/65, Praha 4 
IČO: 25091905 
DIČ: CZ25091905 
zapsána: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

jednaj ící: Ing. 

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 48981 \ 

(dále jen "zhotovitel'') 



takto: 

II. 
ÚVOD 

Zadáním pro zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a projektové 
dokumentace pro stavební povolení byla ověřovací studie ing. arch. J. Vály, zpracovaná 
v 04/2017. V průběhu zpracování projektu pro územní rozhodnutí bylo zjištěno, že je projekt 
z hlediska dopravního řešení nerealizovatelný. 
Na základě výše uvedeného je nutné zpracovat a projednat novou studii řešící umístění objektu 
hasičské zbrojnice. Tím dojde k časové prodlevě ve zpracování návrhu DÚR. 

m. 
PŘEDMĚT DODATKU 

l. První řádek tabulky v odstavci IV. Doba plnění se mění takto: 

Zhotovení DÚR (návrh DÚR) do 29.3.2019 

IV. 
OSTATNÍ U J E DNÁNÍ 

I. Ostatrú ustanovení smlouvy zůstávají beze zrněn. 

2. Tento dodatek č.l je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která 
nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávaj í beze změny v platnosti. 

3. Smluvni strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Smluvni strany/strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této 
smlouvy/dohody/dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování 
informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této smlouvě byly bez výj imky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

6. Tento dodatek č. l je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z hichž šest obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

7. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 



8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo a obsah tohoto dodatku č.l 

Smlouvy o dílo, že s j eho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tfsni či 
za nevýhodných podminek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz 
připojují své podpisy. 

Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1720 ze dne 26.6.2018 uzavření tohoto dodatku 
nepodléhá schválení Rady hl. m. Prahy a je zcela v kompetenci ředitele odboru. 

OBJEDNATEL 

Hlavní město Praha 

Podpis: __ 

Ing. Martin Vlk 

ředitel odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hl. m. Prahy 

Datum: 19 -12- 2018 

ZHOTOVITEL 

Podpis: 

Funkce: jednatel společnosti 

Datum: 1 7 -12- 1018 


